REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private té tij, t€ bas
dhe t¢ fémijéve madhoré, n€ bazé t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve pubh gidi.
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, &
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.201

. AUTORIZI
PER KONTROLLIN E DEKLARA

Emri Atésia " Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa‘@ =

BASHKIA MIRDITE! m MIRDITE

__Data e emérip”’ s Nk 10" yaq€ kryen Data e dorézimit i€ deklaratés

31.03.2017

g B \
¥ . 3 < L W

jare te te zaledhune dhe t& disa nepunesve pubhke i ndry shuar,

Ri2e

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

NDRECDEDAJ 7/ #/

“Periodik Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje ne llogarin e kredise ne euro né Raifaizen bank né
daté 31.12.2016 té ardhura nga paga.

i) ; (njeqind e

Kam gjendje lek né date 31.12.2016 né llogarine e pag@8né | jet e dymije e
BKT.T¢ ardhura nga paga. & i nentdhjet e |
| nente) lek !

(N , 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

s e "g;; %

Té ardhura nga paga si Kryetar i Bashkise Mirdite pér periudhen 867,620 (tetciiﬁd e gjas
01 Janar 2016 deri 31 Dhjetor 2016. shtat mij; jashtq

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare me afat 20-vjegare n€ shumén
29000 (njézet e néntmij€) Euro pér blerje dyqani njezet
Plus Garazh me kést 170.34 Euro pér periudhen
01.01.2016 deri 31.03.2016 dhe 168.45 Euro pér
periudhén 01.04.2016 deri 31.12.2016. Né&
Raifaizen Bank. ‘;

gntembdhjetmije e
dygind e tetdhjet)
Euro

2500 (dymije e
pesqind) euro

Kam marre bo
(dhjetmijé&) Euro, pa interes dh'
daté 06.04.2013 me afat lik

06.04.2016.

; humen 1,690 ' 0 1690  (njemij e
i€ gjashiqind e nentdhjet) Euro per te gjashtgind e
estet e kredise.Arketuar ne l]ogarme ne néntdhjet euro)

Afati i likujdimit deri né daté

Preng DedaJ
31.12.2018

- ; Emn, Nenshkx;{n} i zyrtant
NDREC DEDAJ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




	
	
	
	
	
	
	
	



